
 
 

Број: 

Датум: 

 

 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15),  

Директорат цивилног ваздухопловства Републике Србије објављује 

 

 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

Назив, адреса и интернет 

страница наручиоца 

Директорат цивилног ваздухопловста Републике 

Србије, ул. Скадарска бр. 23 и 23/1, www.cad.gov.rs 

Врста наручиоца Јавна агенција 

Врста поступка јавне 

набавке 
Јавна набавка добра – тонери, број 6/2020 

Oпис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке 

Предмет јавне набавке је јавна набавка добра – 

тонери. 

Ознака из општег речника набавке 30125110  

Датум објављивања 

позива за подношење 

понуда 

17. 03. 2020. године 

Датум објављивања 

обавештења о продужењу 

рока 

10. 04. 2020. године 

Разлог за продужење рока Питање потенцијалног понуђача 

Време и место за 

подношење понуда (нови 

рок) 

Рок за подношење понуда је 24. 04. 2020. године до 

10 часова.  

Понуде се подносе на адресу наручиоца - 

Директорат цивилног ваздухопловства Републике 

Србије, ул. Скадарска бр. 23 и 23/1, 11000 Београд 

Време и место отварања 

понуда 

Јавно отварање благовремено пристиглих понуда 

обавиће се дана 24. 04. 2020. године у 10:30 часова, у 

просторијама наручиоца, у Београду, ул. Скадарска 

бр. 23 и 23/1 

 


